ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК"
(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Новосибирск

О рекомендации президиума Отделения

кандидатуры для избрания

на должность председателя СО РАН

Рассмотрев кандидатуры, выдвинутые и зарегистрированные на

должность председателя СО РАН, президиум федерального

государственного бюджетного учреждения «Сибирское отделение

Российской академии наук» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с  пунктом 56 устава СО РАН и на основании

результатов тайного голосования считать кандидатуру академика РАН

Пармона Валентина Николаевича рекомендованной президиумом Отделения

для избрания на должность председателя Сибирского отделения РАН.

2. Представить общему собранию СО РАН выдвинутых и

зарегистрированных кандидатов для избрания  председателем Сибирского

отделения  РАН с учетом рекомендации президиума Отделения.

Председатель Отделения

академик  РАН                                                           А.Л. Асеев

Главный ученый секретарь

Отделения академик РАН                                                              В.И. Бухтияров

 13.09.2017  245